dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

18

28

34

35

36

37

38

40

41/1

41/2

42/1

46

48

50

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "PLUO3 "3TanoH"

000 "PLUO3 "ST1anoH"

000 "PUO3 "2Tanon"

000 "PUO3 "3TanoH"

000 "PLUO3 "3TanonH"

000 "PLUO3 "ST1anoH"

000 "PUO3 "2Tanon"

000 "PUO3 "2Tanon"

000 "PUO3 "2Tanon"

000 "PLUO3 "3TanoH"

000 "PLUO3 "3TanoH"

000 "PLUO3 "ST1anoH"

000 "PUO3 "2Tanon"

000 "PLUO3 "3TanoH"

CBepeHuna

Yp3ykoB AnekcaHap NeHHagbeBuY

006742

15.07.2010

haTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

31.05.2019

02.04.2019

01.04.2019

03.04.2019

11.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

03.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

09.04.2019

23.05.2019

17.04.2019

30.04.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

HMA

Donsa B YK

YacTb 34aHUA - CTEHbI

Lonsa B YK

Honsa B YK

Donsa B YK

Lons B YK

MomelleHne, 3eMesbHbIN

y4acCTOK

3eMesiHble y4acTKu

3eMesiHbIN y4acToK

MomewieHne

Axkunn

MomewieHne

MomewieHne

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



51/1

51/2

51/3

51/4

54

55

56

57

59

172/2019

186/2019

204/2019

226/2019

290/2019

000 "PLUO3 "3TanoH"

000 "PLUO3 "3TanonH"

000 "PLUO3 "3TanoH"

000 "PUO3 "3TanoH"

000 "PUO3 "3TanoH"

000 "PUO3 "3TanonH"

000 "PLUO3 "STanoH"

000 "PUO3 "2Tanon"

000 "PUO3 "3TanoH"

000 "PLUO3 "3TanonH"

000 "PLUO3 "3T1anoH"

000 "PLUO3 "STanoH"

000 "PUO3 "3TanoH"

000 "PLUO3 "3TanoH"

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

15.05.2019

29.05.2019

29.05.2019

19.06.2019

24.05.2019

11.06.2019

03.04.2019

15.04.2019

22.04.2019

15.05.2019

25.06.2019

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

34aHune, 3eMesibHbI Y4acToK

34aHune, 3eMesibHbI Y4acToK

34aHuns, 3eMesbHbIN y4acCTOK

MNomeLweHne

MomewieHne

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



