Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Урзуков Александр Геннадьевич 006742 15.07.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					18	ООО "РЦОЗ "Эталон"	31.05.2019	НМА	Рыночная
					28	ООО "РЦОЗ "Эталон"	02.04.2019	Доля в УК	Рыночная
34	ООО "РЦОЗ "Эталон"	01.04.2019	Часть здания – стены	Рыночная					
35	ООО "РЦОЗ "Эталон"	03.04.2019	Доля в УК	Рыночная					
36	ООО "РЦОЗ "Эталон"	11.04.2019	Доля в УК	Рыночная					
37	ООО "РЦОЗ "Эталон"	16.04.2019	Доля в УК	Рыночная					
38	ООО "РЦОЗ "Эталон"	16.04.2019	Доля в УК	Рыночная					
40	ООО "РЦОЗ "Эталон"	03.04.2019	Помещение, земельный участок	Рыночная					
41/1	ООО "РЦОЗ "Эталон"	16.04.2019	Земелные участки	Рыночная					
41/2	ООО "РЦОЗ "Эталон"	16.04.2019	Земелный участок	Рыночная					
42/1	ООО "РЦОЗ "Эталон"	09.04.2019	Помещение	Рыночная					
46	ООО "РЦОЗ "Эталон"	23.05.2019	Акции	Рыночная					
48	ООО "РЦОЗ "Эталон"	17.04.2019	Помещение	Рыночная					
50	000 "РЦОЗ "Эталон"	30.04.2019	Помещение	Рыночная					

51/1	ООО "РЦОЗ "Эталон"	14.05.2019	Транспорт	Рыночная
51/2	ООО "РЦОЗ "Эталон"	14.05.2019	Транспорт	Рыночная
51/3	ООО "РЦОЗ "Эталон"	14.05.2019	Транспорт	Рыночная
51/4	ООО "РЦОЗ "Эталон"	15.05.2019	Транспорт	Рыночная
54	ООО "РЦОЗ "Эталон"	29.05.2019	Здание, земельный участок	Рыночная
55	ООО "РЦОЗ "Эталон"	29.05.2019	Здание, земельный участок	Рыночная
56	ООО "РЦОЗ "Эталон"	19.06.2019	Здания, земельный участок	Рыночная
57	ООО "РЦОЗ "Эталон"	24.05.2019	Помещение	Рыночная
59	ООО "РЦОЗ "Эталон"	11.06.2019	Помещение	Рыночная
172/2019	ООО "РЦОЗ "Эталон"	03.04.2019	Квартира	Рыночная
186/2019	ООО "РЦОЗ "Эталон"	15.04.2019	Квартира	Рыночная
204/2019	ООО "РЦОЗ "Эталон"	22.04.2019	Квартира	Рыночная
226/2019	ООО "РЦОЗ "Эталон"	15.05.2019	Квартира	Рыночная
290/2019	ООО "РЦОЗ "Эталон"	25.06.2019	Квартира	Рыночная